ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH

V/v triển khai Thông tư số 15/2024/TT-

BKHĐT ngày 30/9/2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Tam Đường, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4019/UBND-TH, ngày 04/10/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc triển khai Thông tư số 15/2024/TT-BKHĐT ngày

30/9/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết mẫu hồ sơ

đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư theo phương thức đối tác

công tư, dự án đầu tư kinh doanh; cung cấp, đăng tải thông tin về đầu tư theo

phương thức đối tác công tư, đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư trên Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia (Thông tư có hiệu lực thi hành từ 30/9/2024), Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu:

Các cơ quan, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao nghiên cứu, triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức

biết, thực hiện các nội dung có liên quan theo hướng dẫn của Bộ trưởng Bộ Kế

hoạch và Đầu tư tại Thông tư số 15/2024/TT-BKHĐT ngày 30/9/2024 (có văn

bản gửi kèm theo).

Trong quá trình thực hiện nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc kịp thời

báo cáo UBND huyện (qua Phòng Tài chính- Kế hoạch tổng hợp, tham mưu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch,các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2024-10-15T14:34:12+0700

		2024-10-15T15:27:47+0700

		2024-10-15T15:27:47+0700

		2024-10-15T15:27:47+0700